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Nasiona Cukinia kompaktowa
szt.3 Nxx42
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx42

Kolor żółty

Opis produktu

Cukinia złota kompaktowa, kabaczek
złoty kompakt
Cucurbita pepo

Cukinia złota kompaktowa, kabaczek złoty kompakt to rzadka odmiana, która wyróżnia się zwartym, kompaktowym pokrojem - dzięki temu można uprawiać ją nawet w doniczce. Ma długie, żółte, szalenie smaczne owoce. Nie ma dużych wymagań glebowych ani uprawowych, za to szybko i wiernie plonuje, tworząc mnóstwo dobrej jakości owoców. Z cukinii przygotowuje się przetwory, dusi
się ją, grilluje, panieruje i smaży, a nawet wykorzystuje jako bazę do słodkich wypieków.
  Cukinia jest dobrym źródłem witamin z grupy B (kwasu foliowego, B1, B2, B5, B6), A i K, składników mineralnych: cynku, fosforu, magnezu, manganu, miedzi, potasu oraz bardzo bogatym źródłem witaminy C.
    Cukinia jest warzywem niskokalorycznym. W 100 gramach dostarcza jedynie około 17 kcal. Tym samym może być z powodzeniem włączona do diety osób dbających o linię.
   Cukinię można wysiewać wprost do gruntu po 15 maja. Zbiór następuje mniej więcej 95-110 dni od wysiewu nasion.  

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cukinia jest krewniakiem dyni. Jej nazwa oznacza w języku włoskim małą dynię. 

Młode owoce nadają się do spożywania na surowo, na przykład jako część sałatki. Cukinie mogą również z powodzeniem zostać zamarynowane.

Gotowy do zbioru owoc cukinii ma intensywny kolor, jest jędrny i ma napiętą skórkę.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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